[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 19.07.2021		                                                                                              №  109
п. Мартюш

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа  от 04.02.2016 года №19 (в ред. от 06.09.2016г. №174, от 05.07.2017г.  № 102, от 19.10.2017г. № 160, от 17.04.2018г. № 88, от 29.08.2018г. № 170, от 22.10.2018г. №213, от 23.11.2018г. № 238, от 16.01.2019г. № 07, от 07.06.2019г. №127, от 10.06.2019г. №128)

В целях организации и проведения конкурса на замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа  от 16.04.2015г. № 324 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Каменский городской округ» (в ред. от 21.02.2019г. № 336, от 26.03.2020г. № 458), Уставом Каменского городского округа:
1.  Внести изменения в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 04.02.2016г. № 19 (в ред. от 06.09.2016г. №174, от 05.07.2017г. №102, от 19.10.2017г. № 160, от 17.04.2018г.  №88, от 29.08.2018г. №170, от 22.10.2018г. № 213, от 23.11.2018г. №238, от 16.01.2019г. № 07, от 07.06.2019г. № 127, от 10.06.2019г. № 128), утвердить его в новой редакции (прилагается).
2.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа						            С.А. Белоусов

Утвержден
распоряжением Главы Каменского городского округа от 19.07.2021 № 109
«О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы Каменского городского округа от 04.02.2016г. № 19 (в ред. от 06.09.2016г. № 174, от 05.07.2017г. № 102, от 19.10.2017г. № 160, от 17.04.2018г. № 88, от 29.08.2018г. № 170, от 22.10.2018г. № 213, от 23.11.2018г. № 238, от 16.01.2019г. № 07, от 07.06.2019г. № 127, от 10.06.2019г. № 128)»

Состав конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского округа

		1. Белоусов Сергей Александрович
	 - Глава Администрации, председатель комиссии;

	2. Кошкаров Алексей Юрьевич
	 - заместитель Главы Администрации по экономике
 и финансам, заместитель председателя комиссии;

	3. Кротик Елена Александровна

Чебыкина Светлана Ивановна
	  - ведущий специалист отдела по правовой и
  кадровой работе Администрации; секретарь
  комиссии;

  - специалист 1 категории отдела по правовой и
  кадровой работе Администрации (в период
  отсутствия Кротик Е.А.).

	Члены комиссии:

	4. Баранов Андрей Павлович

5. Балакина Елена Геннадьевна
	  - заместитель  Главы Администрации по вопросам
  ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

  - заместитель Главы Администрации по вопросам
  организации управления и социальной политике;

	6. Семенчугова Лариса Леонидовна

7. Шестерова Айгуль Газимовна

	  - заместитель директора МАОУ «Колчеданская
  средняя общеобразовательная школа» по
  воспитательной работе, независимый эксперт (по
  согласованию);

[bookmark: _GoBack]

 - начальник отдела по правовой и кадровой работе
 Администрации;

Мальцева Ольга Владимировна

8. Возчикова Алена Леонидовна

 - главный специалист отдела по правовой и
 кадровой работе Администрации (в период
 отсутствия Шестеровой А.Г.);

 - кандидат, выдвинутый сходом граждан в селе
 Колчедан.

		1. Белоусов Сергей Александрович
	- Глава Администрации, председатель комиссии;

	2. Кырчикова Ирина Викторовна
	- заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, заместитель председателя комиссии;

	3. Кротик Елена Александровна
	- специалист 1 категории отдела по правовой и кадровой работе Администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4. Баранов Андрей Павлович

5. Вощикова Ирина Валерьевна
	- заместитель  Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;
- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации (в период отсутствия Шестеровой А.Г.);

	6. Казанцев Николай Петрович
	- директор филиала Уральского университета экономики, управления и права, независимый эксперт (по согласованию);

7. Кошкаров Алексей Юрьевич

- заместитель  Главы Администрации по экономике и финансам;

8. Шестерова Айгуль Газимовна

9. Чебыкина Светлана Ивановна

- начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации;

- специалист 1 категории отдела по правовой и кадровой работе Администрации (в период отсутствия Кротик Е.А.).

image1.jpeg

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2021

№

109

п.

Мартюш

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на

замещение

вакантных должностей муниципальной службы в Администрации

Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы

Каменского городского округа  от 04.02.2016 года №19 (в ред. от 06.09.2016г.

№174, от 05.07.2017г.  № 102, от 19.10.2017г. №

160, от 17.04.2018г. № 88, от

29.08.2018г. № 170, от 22.10.2018г. №213, от 23.11.2018

г.

№ 238

, от

16.01.2019

г.

№ 07

, от 07.06.2019

г.

№127

, от 10.06.2019

г.

№128

)

В целях организации и проведения конкурса на замещения вакантных

должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского

округа, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа  от

16.04.2015г. № 324 «Об утверждении Положения о по

рядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в

муниципальном образовании Каменский городской округ» (в ред. от

21.02.2019

г. №

336

, от 26.03.2020г. № 458

), Уставом Каменского городского

округа:

1.

Внести изменения в

соста

в конкурсной комиссии на замещение

вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского

городского округа, утвержденный распоряжением Гла

вы Каменского

городского округа

от 04.02.2016г. № 19 (в ред. от 06.09.2016г. №174, от

05.07.2017г. №102

, от 19.10.2017г. № 160, от 17.04.2018г.  №88, от 29.08.2018г.

№170, от 22.10.2018г. № 213, от 23.11.2018г. №238

, от 16.01.2019

г.

№ 07

, от

07.06.2019

г.

№ 127

,

от 10.06.2019

г.

№

128

)

,

утвердить его

в новой редакции

(прилагается).

2.    Настоящее

распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

муниципального образования «Каменский городской округ».

4.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гла

ва городского округа

С.А. Белоусов

  ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»   РАСПОРЯЖЕНИЕ       19.07.2021                                                                                                         №     109   п.   Мартюш       О внесении изменений в состав конкурсной комиссии на   замещение  вакантных должностей муниципальной службы в Администрации  Каменского городского округа, утвержденный распоряжением Главы  Каменского городского округа  от 04.02.2016 года №19 (в ред. от 06.09.2016г.  №174, от 05.07.2017г.  № 102, от 19.10.2017г. №   160, от 17.04.2018г. № 88, от  29.08.2018г. № 170, от 22.10.2018г. №213, от 23.11.2018 г.   № 238 , от  16.01.2019 г.   № 07 , от 07.06.2019 г.   №127 , от 10.06.2019 г.   №128 )       В целях организации и проведения конкурса на замещения вакантных  должностей муниципальной службы в Администрации Каменского городского  округа, в соответствии с Решением Думы Каменского городского округа  от  16.04.2015г. № 324 «Об утверждении Положения о по рядке проведения  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  муниципальном образовании Каменский городской округ» (в ред. от  21.02.2019 г. №  336 , от 26.03.2020г. № 458 ), Уставом Каменского городского  округа:   1.   Внести изменения в   соста в конкурсной комиссии на замещение  вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Каменского  городского округа, утвержденный распоряжением Гла вы Каменского  городского округа   от 04.02.2016г. № 19 (в ред. от 06.09.2016г. №174, от  05.07.2017г. №102 , от 19.10.2017г. № 160, от 17.04.2018г.  №88, от 29.08.2018г.  №170, от 22.10.2018г. № 213, от 23.11.2018г. №238 , от 16.01.2019 г.   № 07 , от  07.06.2019 г.   № 127 ,   от 10.06.2019 г.   №   128 ) ,   утвердить его  в новой редакции  (прилагается).   2.    Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.   3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  муниципального образования «Каменский городской округ».   4.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.         Гла ва городского округа                           С.А. Белоусов